

Puławy, 07.11.2023r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach zamieszcza odpowiedzi na pytania do zamówienia publicznego pn.: „Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej mienia na terenie Obwodu Drogowo - Mostowego w Puławach przy ul. Składowej 20, 24-100 Puławy wraz ze znajdującymi się tam budynkami, sprzętem, materiałami oraz innym mieniem Zamawiającego”

1. W oparciu o jakie przepisy prowadzone jest powyższe postępowanie ?

Odpowiedź: ww. postępowanie realizowane jest poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) oraz w oparciu o Regulamin zamówień publicznych poniżej 130 000,00 zł netto.

2. Czy Zamawiający żąda, aby usługę świadczyli kwalifikowani pracownicy czy też nie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie żąda, aby usługę świadczyli kwalifikowani pracownicy, którzy wpisani są na listę, o której mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1995).

3. Czy pracownicy ochrony świadczący usługę mają być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze etatu ?

Odpowiedź: Ponieważ jest to zaproszenie do złożenia oferty o wartości poniżej 130 tys. zł netto, to Zamawiający nie określa szczegółowych warunków zatrudnienia pracowników.

4. Na jaką kwotę Wykonawca zobowiązany jest posiadać polisę ubezpieczeniową ?

Odpowiedź: Ponieważ jest to zaproszenie do złożenia oferty o wartości poniżej 130 tys. zł netto, to Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie i nie żąda przedstawienia polisy ubezpieczeniowej do oferty.

5. Proszę o przesłanie wzoru umowy ?

Wzór umowy w załączeniu do zapytania.

DYREKTOR
mgr inż. Anna Nizioł